
UCHWAŁA NR XLI/288/2010

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE
z dnia 14 października 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na  rok 2010

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym   (Dz.U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr  
162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz,. 1759, Dz.U. z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, 
poz. 1337, Dz.U. z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 roku Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 roku Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 
roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237,  
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 roku Nr  
157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020)  
oraz art. 165, art. 184 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 roku Nr 249, poz.2104, Dz.U. z 2005 roku Nr 169 poz. 1420, Dz.U. z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Dz.U.  
z 2006 roku Nr 104 poz. 708, Dz.U. z 2006 roku Nr 170 poz.1217 i 1218, Dz.U. z 2006 roku Nr 249  
poz.1832, Dz.U. z 2007 roku Nr 82 poz. 560, Dz.U. z 2007 roku Nr 88 poz.587, Dz. U. z 2007 roku Nr 115 
poz. 791, Dz. U. z 2007 roku Nr 140 poz. 984, Dz.U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1112, Dz.U. z 2008 roku Nr 
209 poz. 1317, Dz.U. z 2008 roku Nr 216 poz. 1370, Dz.U. z 2009 roku Nr 19 poz. 100, Dz.U. z 2009 roku  
Nr 62 poz. 504, Dz.U. z 2009 roku Nr 72 poz. 619, Dz.U. z 2009 roku Nr 79 poz. 666 ) w związku z art. 121 
ust. 4, 5 i 9  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  
(Dz.U.z 2009 roku Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2009 roku Nr 219, poz. 1706, Dz.U. z 2010 roku Nr 96, poz.  
620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078) uchwala się, co następuje:

W uchwale Nr XXXIV/240/2009 Rady Miejskiej  w Janikowie z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Janikowo na rok 2010, zmienionej:

1. Uchwałą Nr XXXV/243/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 22 stycznia 2010 roku,
2. Zarządzeniem Nr 109/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 15 lutego 2010 roku,
3. Uchwałą Nr XXXVI/247/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 25 marca 2010 roku,
4. Zarządzeniem Nr 112/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 marca 2010 roku.,
5. Uchwałą Nr XXXVII/257/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 kwietnia 2010 roku,
6. Uchwałą Nr XXXVIII/265/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 21 maja 2010 roku,
7. Zarządzeniem Nr 113/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 maja 2010 roku,
8. Zarządzeniem Nr 114/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 17 czerwca 2010 roku,
9. Uchwałą Nr XXXIX/268/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 24 czerwca 2010 roku,
10. Zarządzeniem Nr 115/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 czerwca 2010 roku,
11. Zarządzeniem Nr 116/B/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 30 lipca 2010 roku,
12. Uchwałą Nr XL/277/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 sierpnia 2010 roku,
13. Zarządzeniem Nr 49/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 22 września 2010 roku

§ 1. 1. wyrazy „dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 48 338 958,00 zł” zastępuje 
się wyrazami „dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 48 461 751,00 zł”.

1



Podział dochodów w nowej wersji jest następujący:

Dochody bieżące w kwocie                                                                                                      32 896 203,21 zł, 
z tego:
1) dochody własne (§§ 031-036,040-041,047-050, 057,059,069,083,091-092,097,236)          11 463 911,08 zł
2) dochody z majątku gminy (§ 075)                                                                                           2 676 460,00 zł
3) subwencja z budżetu państwa (§ 292)                                                                                     8 113 042,00 zł
4) dotacje celowe (§§ 201,202,203,244)                                                                                      5 268 436,00 zł
5) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
    (§ 200, 270)                                                                                                                                 156 469,52 zł
6) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (§§ 001,002)                           5 217 884,61 zł

Dochody majątkowe w kwocie                                                                                               15 565 547,79 zł, 
z tego:
1) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§§ 629,630,662)                                                 13 488 810,59 zł
2) dochody ze sprzedaży majątku (§§ 077,087)                                                                          2 060 537,20 zł
3) dochody z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności (§ 076)           16 200,00 zł

Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  wyrazy „wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 61 838 958,00 zł” zastępuje się 
wyrazami „wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 60 961 751,00 zł”.

Podział wydatków w nowej wersji jest następujący:

Wydatki bieżące w kwocie                                                                                                      34 035 972,31 zł, 
z tego:  
1) wydatki jednostek budżetowych                                                                                           26 204 521,94 zł, 
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§§ 401,404,410,411-413,417)                   15 068 581,82 zł
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (§§ 285,300,414,421-422,
    424,426-428,430,433,435-437,441-444,460,470,474-475,481)                                           11 135 940,12 zł
2) dotacje (§§ 231-233,248,282)                                                                                       1 848 658,85 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 302-303,311,324,326)                                         5 108 800,00 zł
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
                                                                                                                                                       156 469,52 zł
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, 
    przypadające do spłaty w danym roku budżetowym (§ 802)                                                      85 000,00 zł
6) wydatki na obsługę długu (§ 807)                                                                                             632 522,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie                                                                                               26 925 778,69 zł
 z tego:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§§ 605-606, 617)                                        26 925 778,69 zł
w tym na:
a) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3        22 539 640,13 zł

                                                   Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§  2.  Zmiany  w  dochodach  i  wydatkach  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§  3.  Załącznik  Nr  5  do  uchwały  budżetowej  „Dotacje  celowe  dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§  4.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  „Plan  dochodów z  tytułu  opłat  za  zezwolenia  na  
sprzedaż alkoholu” oraz załącznik Nr 7a do uchwały budżetowej „Plan wydatków związanych z realizacją 

2



programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  programu  przeciwdziałania 
narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Określa się plan przychodów w kwocie  13 926 848,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Załączniki Nr 10 i 11 do uchwały budżetowej „Planowane spłaty zobowiązań za 2010 rok i lata 
następne”  oraz  „Prognozowane  kwoty długu na  2010 rok  i  lata  następne”  otrzymują  brzmienie  zgodne 
z załącznikami Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały.

§ 7.  Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej „Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy i Miasta 
Janikowo na lata 2010-2013” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

           
§ 8.  Załącznik Nr 14a do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji 

w roku 2010” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 9.  Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Wydatki  na  programy i  projekty realizowane ze 
środków pochodzących  z  Funduszy Strukturalnych  i   Funduszu  Spójności  oraz  bezzwrotnych  środków 
zagranicznych w roku 2010”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§  10.  Ustala  się  deficyt  budżetu  w  kwocie  12 500 000,00  zł,  którego  źródłem pokrycia  będzie 
zaciągnięty kredyt.

§ 11. W § 16 uchwały budżetowej punkt 8 otrzymuje brzmienie „zaciągania kredytów i pożyczek na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 12 500 000,00 zł”.

§ 12. W § 17 uchwały budżetowej na rok 2010, dotyczącym „ustalenia limitów zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na:” punkt 3 otrzymuje brzmienie:

3)   sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 500 000,00 zł.

        § 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo.

        § 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  XLI/288/2010
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE

z dnia 14 października 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i  Miasta Janikowo na rok 2010

Zmiany w budżecie na 2010 rok obejmują:

DOCHODY BUDŻETOWE

Dochody bieżące:

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – planowane dochody z tytułu wpływów z użytkowania 
wieczystego i odsetek od tych wpłat ulegają zwiększeniu o łączną kwotę 2 500,00 zł.

W dziale  750 –  Administracja  publiczna  –  o  kwotę  7 000,00 zł  zwiększa  się  wpływy z  opłat 
z tytułu postępowania sądowego.

W  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej  … -  na  podstawie  Decyzji 
Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Bydgoszczy  Nr  7/2010  z  dnia 
01 października 2010 roku do planu dochodów wprowadza się kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem 
na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej  z  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
przeprowadzonych w 2010 roku.

W dziale  756 –  Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych  i  od innych  jednostek … – 
zwiększa  się  planowane  dochody:  z  tytułu  kosztów upomnienia  –  o  kwotę  199,45 zł,  z  tytułu 
odsetek od nieterminowych  wpłat  o  kwotę 7 000,00 zł  oraz z  opłat  za zezwolenie  na sprzedaż 
alkoholu o kwotę 29 000,00 zł.

W  dziale  758  –  Różne  rozliczenia  –  zgodnie  z  decyzją  Ministra  Finansów  –  pismo  nr 
ST5/0341/312b/KBM/10/2250  z  dnia  16  września  2010 roku dokonuje  się  zmniejszenia  części 
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010 o kwotę 3 972,00 zł.

W dziale  801 –  Oświata  i  wychowanie  – na podstawie  umowy Nr  11/31/SG-II/2010 zawartej 
z  Nidzicką  Fundacją  Rozwoju  NIDA  wprowadza  się  do  planu  dochodów  kwotę  12 000,00  zł 
z przeznaczeniem na realizację przez Gimnazjum w Janikowie projektu pt. „Angielski skutecznie 
czyli nowatorstwo + aktywność = skuteczność”.  Ponadto zwiększa się planowane dochody z tytułu 
odpłatności  za  obiady  wydawane  przez  stołówkę  szkolną  o  kwotę  27 000,00  zł.  Zgodnie 
z  otrzymaną  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3011-109/10  z  dnia  05 
października 2010 roku wprowadza się do planu dochodów kwotę 660,00 zł na sfinansowanie – w 
ramach  podnoszenia  jakości  oświaty  –  prac  komisji  kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych 
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

W dziale  852 –  Pomoc  społeczna  –  zgodnie  z  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr 
WFB.I.3011-109/10 z dnia 05 października 2010 roku, zwiększa się o kwotę 6 475,00 zł planowane 
dochody na bieżące funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Janikowie. Ponadto 
o kwotę 400,00 zł  zwiększa się planowane dochody z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie  zdrowotne  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  16 
września 2010 roku Nr WFB.I.3011-100/10.

4



W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – do planu dochodów wprowadza się 
kwotę 123,60 zł pozyskaną z różnych opłat.

Dochody majątkowe:

W dziale 600 –  Transport i łączność – na podstawie Uchwały Nr XLV/456/2010 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 30 września 2010 roku do planu dochodów wprowadza się dotację na 
przebudowę  drogi  powiatowej  Janikowo  –  Tupadły  na  odcinku  od  ronda  do  ulicy  1  Maja 
w Janikowie w kwocie 400 000,00 zł.

Na podstawie Aneksu nr 1 z dnia 12 lipca 2010 roku do Umowy nr WPW.I.3043-2-8-29/2010 
z dnia 03 lutego 2010 roku o dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji projektu „Ograniczenie 
strat ciepła poprzez termomodernizację budynków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Janikowie” dokonuje się następujących korekt:
W dziale 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 75,91 zł,
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie o kwotę 9 162,14 zł.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zgodnie z Aneksem Nr 1 z dnia 
30 września 2010 roku do umowy NR PRW.I.6011-31-73/09 00062-6921-UM0200031/09 z dnia 
16  lutego  2010  roku  dotyczącej  zadania  „Budowa  ciśnieniowej  kanalizacji  sanitarnej 
w miejscowościach  Sielec,  Kołuda Wielka,  Kołuda Mała”,  plan dochodów zostaje zmniejszony 
o kwotę 356 505,00 zł. 

WYDATKI  BUDŻETOWE:

W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – zmniejsza się 
planowane wydatki na modernizację i rozbudowę systemów ciepłowniczych o kwotę 1 020 000,00 
zł,  natomiast  zwiększeniu  o  kwotę  9 000,00  zł  ulega  plan  wydatków  przeznaczonych  na  sieć 
wodociągową ulicy Prusa i Słonecznej w Janikowie.

W dziale 600 –  Transport i łączność – do planu wydatków wprowadza się kwotę 800 000,00 zł 
z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Janikowo – Tupadły na odcinku od ronda do 
ulicy 1 Maja w Janikowie, z czego kwota 400 000,00 zł pochodzi z planowanej dotacji udzielonej 
przez Powiat  Inowrocławski.  Plan wydatków na budowę i  modernizację  dróg gminnych zostaje 
zwiększony o kwotę 3 700,00 zł. 

W dziale 630 – Turystyka – o kwotę 3 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na 
wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  zadania  pn.  „Rozwój  bazy  turystycznej 
poprzez  budowę  pola  kempingowego  wraz  z  zapleczem  sanitarno-socjalnym  nad  Jeziorem 
Pakoskim”.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan wydatków na zakup węgla o kwotę 
10 000,00 zł.

W dziale 720 – Informatyka – zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na opłatę abonamentu 
za dostęp do sieci Internet o kwotę 32 116,80 zł.

W dziale  750 – Administracja  publiczna – plan wydatków na opłaty za rozmowy telefoniczne 
zostaje  zmniejszony  o  łączną  kwotę  4 000,00  zł,  natomiast  zwiększa  się  plan  wydatków 
przeznaczonych na zakup energii oraz na szkolenia pracowników  o łączną kwotę 3 491,02 zł.

5



W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej … - środki z otrzymanej dotacji 
na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej  z  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
w  kwocie  150,00  zł  zostają  przeznaczone  na  wynagrodzenia  bezosobowe  i  pochodne  od  tych 
wynagrodzeń.

W dziale  754 –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa  –  do  planu  wydatków 
wprowadza się kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 
samochodu dla Policji oraz na zakup radaru. Ponadto o kwotę 1 000,00 zł zmniejsza się planowane 
wydatki na modernizację urządzeń monitoringu.

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego – plan wydatków przeznaczonych na potencjalne spłaty 
udzielonych poręczeń zostaje zmniejszony o kwotę 15 000,00 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – na wnioski dyrektorów placówek oświatowych dokonuje 
się korekt w planie wydatków. Ponadto planu wydatków przeznaczonych na adaptację pomieszczeń 
na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Kołodziejewie zostaje zmniejszony o kwotę 5 000,00 zł, 
natomiast planowane wydatki na wykonanie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej w Janikowie 
-  dot.  budynku  przy  ul.  Bp.M.Kozala  zostaje  zwiększony  o  kwotę  7 000,00  zł.  Na  podstawie 
porozumienia  zawartego  z  Gminą  Miejską  Ciechanów  w  związku  z  realizacją  zadania  - 
wychowanie przedszkolne dziecka zamieszkałego na terenie naszej gminy, zaplanowano udzielenie 
dotacji na ten cel w kwocie 848,00 zł. Gimnazjum w Janikowie na realizację projektu pt. „Angielski 
skutecznie czyli  nowatorstwo + aktywność = skuteczność” otrzymało kwotę 12 000,00 zł,  która 
została przeznaczona na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi oraz na zakup materiałów 
i wyposażenia, środków żywności, pomocy naukowych oraz usług pozostałych. Na wynagrodzenia 
bezosobowe członków komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego do planu wydatków wprowadza się 
kwotę  660,00 zł.  O kwotę  27 000,00 zł  zostaje  zwiększony plan wydatków na  zakup środków 
żywności przez stołówkę szkolną.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia – plan wydatków związanych z realizację programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii w zakresie 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych zostaje zwiększony o łączną 
kwotę 29 000,00 zł. O kwotę 3 519,00 zł zwiększa się planowaną dotację na realizację projektu pn. 
„Program szczepień 12-latek z terenu Powiatu Inowrocławskiego przeciwko wirusowi brodawczaka 
ludzkiego  jako  pierwotna  profilaktyka  raka  szyjki  macicy  i  zdrowia  prokreacyjnego”  zgodnie 
z zawartym porozumieniem.

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zgodnie z otrzymanymi decyzjami zwiększa się planowane 
wydatki  na:  na zakup żywności  w Środowiskowym Domu Samopomocy w Janikowie o kwotę 
6 475,00  zł,  opłatę  składek  na  ubezpieczenia  społeczne  o  kwotę  400,00  zł.  O  łączną  kwotę 
12 500,68 zł zmniejsza się planowane wydatki na realizację zadania pn. „Ograniczenie strat ciepła 
poprzez  termomodernizację  budynku  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Janikowie”.  Ponadto dokonuje się korekt w planie wydatków na wniosek kierownika MGOPS.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – o kwotę 389 000,00 zł zmniejsza 
się  planowane  wydatki  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  ciśnieniowej  kanalizacji  sanitarnej 
w  miejscowościach  Broniewice,  Dobieszewice.  Planowane  wydatki  na  realizację  zadania  pn. 
Kanalizacja  sanitarna  i  deszczowa –  ulica  Prusa  i  Słoneczna w Janikowie”  zostają  zwiększone 
o kwotę 64 000,00 zł. Przenosi się pomiędzy paragrafami kwotę 356 505,00 zł na realizację zadania 
pn. „Budowa ciśnieniowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Sielec, Kołuda Wielka, Kołuda 
Mała”. Koryguje się planowane wydatki na zapłatę odsetek o kwotę 13,51 zł. Z przeznaczeniem na 
wykonanie  oświetlenia  ulicznego w miejscowości Ludzisko do planu wydatków wprowadza się 

6



kwotę  30 000,00  zł.  W rozdziale  90095  dokonuje  się  zwiększenia  planowanych  wydatków  na 
ekwiwalenty bhp o kwotę 3 900,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 11 132,20 zł planowanych wypłat 
dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  dla  pracowników  zatrudnionych  w  ramach  robót 
publicznych. O kwotę 3 000,00 zł ulegają zwiększeniu planowane wydatki na budowę targowiska 
miejskiego.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się planowane wydatki na 
modernizację  świetlicy  wiejskiej  w  Dobieszewicach  o  kwotę  17  000,00 zł,  natomiast  o  kwotę 
49 320,00 zł zwiększa się planowane wydatki na remont świetlicy wiejskiej  w Sielcu. O łączną 
kwotę 28 739,83 zł dokonuje się zmniejszenia wydatków w tym dziale na zadanie pn. Ograniczenie 
strat  ciepła  poprzez  termomodernizację  budynku  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Kultury 
w Janikowie”.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport – zmniejsza się planowane wydatki na wynagrodzenia 
i  składki  na  ubezpieczenia  społeczne  w  łącznej  kwocie  60 500,00  zł,  które  przeznacza  się  na 
wykonanie  remontu  pomieszczeń  magazynowo-gospodarczych.  W  zakresie  wydatków 
inwestycyjnych  i  wydatków  na  zakupy  inwestycyjne  wprowadza  się  zmiany  w  planowanych 
wydatkach na:
- budowę boiska wielofunkcyjnego w Broniewicach – zwiększenie o 2 000,00 zł,
-  budowę  bezpiecznego  placu  zabaw  (sportowo-rekreacyjnego)  w  Janikowie  –  zmniejszenie 
o kwotę 400 000,00 zł,
- budowę boiska wielofunkcyjnego w Kołodziejewie – zmniejszenie o kwotę 3 280,00 zł,
- zakup ciągnika dla OSiR w Janikowie – zmniejszenie o 1 219,00 zł,
- zakup urządzenia do czyszczenia nawierzchni boisk „Orlik 2012” – zwiększenie o 332,00 zł.

W wyniku wprowadzonych korekt planowane dochody zwiększyły się o kwotę 122 793,00 zł, 
a planowane wydatki uległy zmniejszeniu o kwotę 877 207,00 zł.
Deficyt budżetu zaplanowanego na rok 2010 po zmianach zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 
zł  i wynosi 12 500 000,00 zł.

7


	w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na  rok 2010

